Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в перечень государственных услуг,
оказываемых на базе многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг
исполнительными органами Нижегородской области,
территориальными отделениями государственных

внебюджетных фондов, расположенными на территории
Нижегородской области, утвержденный постановлением

Правительства Нижегородской области
от 11 апреля 2013 г. № 218

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень государственных услуг, оказываемых на базе

многофункциональных центров предоставления государственных
и муниципальных услуг исполнительными органами Нижегородской
области, территориальными отделениями государственных внебюджетных
фондов, расположенными на территории Нижегородской области,
утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области
от 11 апреля 2013 г. № 218, изменение, дополнив его пунктами 97 и 98
следующего содержания:

«97. Предоставление дополнительных мер социальной поддержки
семей, имеющих детей, в виде родительского основного дохода
(регионального материнского (семейного) капитала) в связи с рождением
(усыновлением) и воспитанием детей (в части приема заявления
и прилагаемых к нему документов).

98. Предоставление дополнительной меры социальной поддержки
семей, имеющих детей, в виде подарка новорожденному (в части приема
заявления и прилагаемых к нему документов).».

2
2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев